C t

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 4
к Договору аренды № А-511/6 от 28.04.2011 г

г. Санкт-Петербург «22» июня 2021 г.

Акционерное Общество «Концерн «Гранит -  Электрон» (Свидетельство серия 78 №
006065560 от 18.05.2006 г. о государственной регистрации юридического лица за основным
государственным регистрационным номером 5067847016782, выдано Межрайонной ИФНС
№ 15 по Санкт-Петербургу), именуемое в дальнейшем «Арендодатель», в лице генерального
директора Пономарева Игоря Борисовича, действующего на основании Устава, с одной
стороны,

и Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания Альянс»
(ООО «Управляющая компания Альянс») (Свидетельство серия 78 № 008190193 от
15.03.2011 года о государственной регистрации юридического лица за основным
государственным регистрационным номером 1117847088347 выдано Межрайонной ИФНС
№ 15 по Санкт-Петербургу), именуемое в дальнейшем «Арендатор», в лице Генерального
директора Быхаленко Сергея Александровича, действующего на основании Устава, с другой
стороны (далее - Стороны), заключили настоящее дополнительное соглашение о
нижеследующем:

1. Внести изменения в п.3.1.1 раздела 3 «ПЛАТЕЖИ И РАСЧЕТЫ ПО ДОГОВОРУ»
договора аренды № А-511/6 от 28.04.2011 г, изложив его в следующей редакции:
«3.1.1. Установить с 01.07.2021 г. ставку постоянной составляющей арендной платы за
месяц в размере 1 101 916 (Один миллион сто одна тысяча девятьсот шестнадцать)
рублей 20 коп, в т.ч. НДС 20% - 183 652 (Сто восемьдесят три тысячи шестьсот пятьдесят
два) рубля 70 коп.».

2. Остальные условия Договора аренды № А-511/6 от 28.04.2011 г., не оговоренные и не
измененные настоящим дополнительным соглашением, остаются в силе.

3. Условия настоящего дополнительного соглашения вступают в силу с момента его
государственной регистрации, применяются к отношениям Сторон, начиная с 01.07.2021 г.

4. Регистрацию дополнительного соглашения в Управлении Федеральной службы
государственной регистрации, кадастра и картографии по Санкт-Петербургу производит
АРЕНДОДАТЕЛЬ.

5. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Договора
аренды № А-511/6 от 28.04.2011 г., составлено в 3-х (Трех) экземплярах, каждый из
которых имеет одинаковую юридическую силу.

ПОДПИСИ И ПЕЧАТИ СТОРОН:

;ая компания Альянс»
яЬектор

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ РЕГИСТРАЦИИ, КАДАСТРА
И КАРТОГРАФИИ

ПО САНКТ-ПЕТЕРБУРГУ

Произведена государственная регистрация

Соглашения об изменении условий договора

дата регистрации «19» августа2Ш 1 года

номер регистр;

78:11:0560602:11-78/

Государственный регистратор прав ова О.С.